

## MINIBAR



### INSIGHT CASA PECUNIA PROSECCO DOC

Włochy, Veneto, Prosecco • Glera & kupaż szczepów lokalnych • Alk. 10,5% obj.

Wyjątkowe, lekko wytrawne wino musujące stworzone ze specjalnie wyselekcjonowanych gron szczepu Glera, które dojrzewały na słonecznych wzgórzach słynnego regionu Veneto. Wino kreśli się pięknym jasnozielonym kolorem i przyjemnie świeżymi aromatami owoców. Subtelne bąbelki dają ekspresyjne orzeźwienie, zaś finisz jest niezwykle przyjemny.

200 ml 29 zł



### ECO GAIA ORGANIC SEMI DRY VERDEJO

Hiszpania, Navarra • Verdejo • Alk. 11,5% obj.

Verdejo to klasyczny szczep pochodzący z Hiszpanii. Bogaty w owocowe aromaty dojrzałych gruszek, zielonych jabłek z delikatną nutą przypraw. Charakteryzuje się świeżością i wysoką naturalną kwasowością, dzięki czemu wino jest niezwykle aromatyczne i pełne w smaku.

187 ml 19 zł



### ECO GAIA ORGANIC SEMI DRY TEMPRANILLO

Hiszpania, Navarra • Tempranillo • Alk. 13,0% obj.

Tempranillo to klasyczny szczep pochodzący z Hiszpanii. Bogaty w owocowe aromaty dojrzałych wiśni oraz śliwek. Charakteryzuje się miękkimi tanninami i niskim poziomem kwasowości, dzięki czemu wino jest bardzo delikatne i przyjemne w smaku.

187 ml 19 zł



### OZZI CHARDONNAY

Australia, South-Eastern Australia • Chardonnay • Alk. 12,5% obj.

Wytrawne białe wino, wytwarzane z winogron Chardonnay, o jasno-słomkowej barwie, z zielonymi refleksami i wyraźnie wyczuwalnymi aromatami melona oraz orzeźwiających owoców cytrusowych z delikatnymi nutami dębu. Na podniebieniu uwidatnia się odrobina słodyczy i zrównoważonej kwasowości, z bardzo przyjemnym owocowym finiszem.

187 ml 22 zł



### OZZI SHIRAZ

Australia, South-Eastern Australia • Shiraz • Alk. 13,5% obj.

Wytrawne czerwone wino, wytwarzane z winogron Shiraz, o rubinowej barwie, z purpurowymi refleksami i intensywnymi aromatami dojrzałych owoców, uzupełnione o słodkawe nuty dębu. Na podniebieniu ukazuje dojrzały owocowy bukiet ciemnych jagód, dopełniony gładkimi tanninami oraz miękkim aksamitnym wykończeniem.

187 ml 22 zł

PARTNER CENTER  
HORECA



Importer i Dystrybutor Win  
ul. Piotrkowska 89, 90-423 Łódź  
www.partnercenter.pl



KARTA WIN  
WINE LIST

## WINA MUSUJĄCE



### CASA PECUNIA VINO SPUMANTE DEMI SEC

Włochy • wieloszczepowe • Alk. 10,5% obj.

Casa Pecunia Spumante Demi Sec to klasyczne, włoskie wino musujące. Charakteryzuje się niezwykle przyjemnym bukietem owocowych aromatów. Smak jest delikatny i finezyjny dzięki subtelnemu musowaniu bąbelków. Łagodna słodycz owoców równoważona jest orzeźwiającą kwasowością. Jest to wino idealne na co dzień, nie tylko w upalne dni. Podawać w schłodzonej wersji do 8-10C.

750 ml 39 zł



### ALTO BARRICA CAVA SEMI SECO

Hiszpania, Katalonia, Cava • Xarel-lo, Macabeo, Parellada • Alk. 11,5% obj.

Cava Alto Barrica to półwytrawne wino musujące, wyprodukowane z winogron pochodzących z Penedes, zgodnie z klasyczną metodą. Dzięki leżakowaniu w butelce zyskuje przyjemny świeży aromat owocowy oraz jasnożółtą barwę. W smaku odnajdziemy subtelną słodycz połączoną z przyjemnymi nutami cytrusowymi.

750 ml 59 zł



### INSIGHT CASA PECUNIA PROSECCO DOC

Włochy, Veneto, Prosecco • Glera & kupaż szczepów lokalnych • Alk. 10,5% obj.

Wyjątkowe, lekko wytrawne wino musujące stworzone ze specjalnie wyselekcjonowanych gron szczepu Glera, które dojrzewały na słonecznych wzgórzach słynnego regionu Veneto. Wino kreśli się pięknym jasnożółtym kolorem i przyjemnie świeżymi aromatami owoców. Subtelne bąbelki dają ekspresyjne orzeźwienie, zaś finisz jest niezwykle przyjemny.

750 ml 69 zł

## BEZALKOHOLOWE



### LE PETIT ETOILE CHARDONNAY ORGANIC/BIO

Francja • Chardonnay • Alk. 0,0% obj.

Le Petit Etoile Chardonnay to ekologiczny, bezalkoholowy napój o jasnożółtym odcieniu i jasnych zielonych iskrah. Nos ujawnia wyraźnie wyczuwalne aromaty kwiatu akacji i białej brzoskwini w połączeniu z nutą cytrusów i wanilii. Podniebienie jest świeższe z przyjemnym akcentem kwasowości i bardzo długim finiszem.

750 ml 65 zł

## WINA BIAŁE



### LAVIVI SEMI DRY WHITE

Hiszpania, Valencia, Utiel-Requena • Macabeo • Alk. 12,0% obj.

Wino półwytrawne wytworzone z wyjątkowego szczepu Macabeo, ukazuje doskonale pełen zakres aromatów owoców cytrusowych, zielonego jabłka i owoców tropikalnych połączonych z lekkimi nutami karmelu oraz gruszek. Świeży smak o jedwabistym wykończeniu i bardzo delikatnych słodkich nutach.

750 ml 42 zł



### INSIGHT 'CASA PECUNIA' PINOT GRIGIO DOC

Włochy, Veneto • Pinot Grigio • Alk. 12,0% obj.

To włoskie wino Pinot Grigio pochodzi z regionu Veneto. Urzeka swoją świeżością i soczystością. To lekkie wino ma złoto-słomkową barwę z delikatnymi, zielonkawymi refleksami. W nosie wyczuć można aromaty owoców cytrusowych, soczystej brzoskwini oraz zielonego jabłka. Na podniebieniu jest świeże i harmonijne, posiada dobry balans i przyjemną strukturę.

750 ml 55 zł



### OZZI CHARDONNAY

Australia, South-Eastern Australia • Chardonnay • Alk. 12,5% obj.

Wytrawne białe wino, wytwarzane z winogron Chardonnay, o jasnosłomkowej barwie, z zielonymi refleksami i wyraźnie wyczuwalnymi aromatami melona oraz orzeźwiających owoców cytrusowych z delikatnymi nutami dębu. Na podniebieniu uwydatnia się odrobina słodyczy i zrównoważonej kwasowości, z bardzo przyjemnym owocowym finiszem.

750 ml 67 zł



### RIESLING ME PFALZ

Niemcy, Pfalz • Riesling • Alk. 12,0% obj.

Wino białe, półwytrawne zbudowane ze szczepu Riesling uprawianego na wapienno-lessowych glebach Palatynatu (Pfalz) – drugiego co do wielkości upraw regionu winiarskiego Niemiec. Wino cechuje cytrusowo-kwiatowy nos, przyjemne mineralne wypełnienie z dobrze zaznaczoną kwasowością na finiszu.

750 ml 65 zł



### VISTAMAR BRISA MOSCATO

Chile, Limari Valley • Moscato • Alk. 13,0% obj.

Słowo "Brisa" oznacza "bryzę". Linia ta jest hołdem dla charakterystycznej świeżości zapewnianej przez przybrzeżne i andyjskie zefiry. Kolor zielonkawożółty. Świeży bukiet zapachowy z aromatami białych kwiatów oraz odrobiną cytrusów. Podniebienie oferuje niesamowitą kwasowość, równowagę i wszechobecną słodycz uwieczoną trwałym finiszem.

750 ml 67 zł



### VELVET TOUCH CHARDONNAY WOODED

Francja, Languedoc, IGP Saint Guilhem le Desert • Chardonnay • Alk. 12,5% obj.

Velvet Touch Wooded Chardonnay to wyjątkowe wino o delikatnym, aksamitnym charakterze, starzone w beczkach przez 4-6 miesięcy. Charakteryzuje się pięknym, złocistym kolorem. Jego bukiet jest złożony, odkrywając piękne aromaty białych kwiatów, delikatnego masła i subtelnej nuty pieprzu. Jego gładka faktura owija podniebienie, podkreślając eleganckie aromaty migdałów i delikatnych orzechów włoskich. Wino o doskonałej strukturze i harmonii, które zachwyca swoją głębią smaku i długim, zadowalającym finiszem.

750 ml 79 zł

## WINA CZERWONE



### LAVIVI SEMI DRY RED

Hiszpania, Valencia, Utiel-Requena • Bobal • Alk. 12,0% obj.

Wino półwytrawne wytworzone wyłącznie z hiszpańskich winorośli szczepu Bobal, które zachwyca rubinową barwą i aromatem dojrzałych wiśni oraz malin połączonych z delikatnymi świeżymi nutami. Wyjątkowo dobrze wyważone w ustach, ciepłe i jedwabiste, dające przyjemność degustacji.

750 ml 42 zł



### VINA ORIA TEMPRANILLO

Hiszpania, Aragonia • Tempranillo • Alk. 13,0% obj.

Wino delikatnie wytrawne o bardzo intensywnym czerwonym kolorze, z zaskakującymi aromatami soczystych malin i dojrzałych jeżyn. W smaku świeże, owocowe, o dobrej strukturze, z przyjemnie zbalansowaną kwasowością.

750 ml 49 zł



### OZZI SHIRAZ

Australia, South-Eastern Australia • Shiraz • Alk. 13,5% obj.

Wytrawne czerwone wino, wytwarzane z winogron Shiraz, o rubinowej barwie, z purpurowymi refleksami i intensywnymi aromatami dojrzałych owoców, uzupełnione o słodkawe nuty dębu. Na podniebieniu ukazują dojrzały owocowy bukiet ciemnych jagód, dopełniony gładkimi taninami oraz miękkim aksamitnym wykończeniem.

750 ml 67 zł



### MASSERIA PARIONE PRIMITIVO PUGLIA IGT

Włochy, Apulia • Primitivo • Alk. 13,0% obj.

Wino wytrawne o głębokiej atramentowo-rubinowej barwie. Intensywne i trwałe aromaty lukrecji i czerwonych jagód. W ustach pełne i przyjemnie ciepłe, z mocną i dobrze zaznaczoną taniną.

750 ml 79 zł



### VELVET TOUCH SYRAH WOODED

Francja, Languedoc, IGP Saint Guilhem le Desert • Syrah • Alk. 13,5% obj.

Velvet Touch Wooded Syrah to niezwykle wino, które zachwyca bogatym i złożonym profilem smakowym. W nosie ujawnia wspaniały aromat ciemnych owoców, takich jak jeżyny i śliwki, którym towarzyszą subtelne nuty wanilii i prażonego dębu. W ustach wino jest pełne i miękkie, ze zrównoważoną kwasowością i taninami, które wspierają jego strukturę i głębię. Aromaty dojrzałych owoców długo utrzymują się na podniebieniu, a przyjemne ciepło i pikantna nuta są widoczne na finiszu.

750 ml 79 zł



### RUFFINO CHIANTI DOCG

Włochy, Toskania, Chianti • Sangiovese, blend lokalnych szczepów • Alk. 13,0% obj.

Wino wytrawne o błyszczącej, rubinowo-czerwonej sukni i złożonych aromatach owocowo-kwiatowych, z nutami przypraw i orzechów laskowych. Dobrze zharmonizowane i aksamitne, o pełnej strukturze i gładkich taninach, prezentuje przyjemne owocowe smaki. Chianti Ruffino jest rozpoznawane przez miłośników wina na całym świecie jako ambasador Toskanii.

750 ml 89 zł